

SCHEDE OFFERTA (NOSTRO PREVENTIVO N. 1618 SC/MT DEL 16/12/2021)

CATETERI VENOSI PER EMODIALISI - LOTTO 1 - CIG 898617495E

SIMOG

Il sottoscritto SERGIO ZARELLI
nato a CAMPOBASSO il
25/04/1941

Titolare o legale rappresentante della Società SEDA SPA CON SOCIO UNICO

Codice fiscale 01681100150, partita I.V.A. 01681100150

con sede legale in Milano C.a.p. 20123

Via Carducci n° 8 Tel. 02/484241 Fax 02/48424290 e-mail sd@seda-spa.it

e con sede amministrativa in Trezzano sul Naviglio (MI) C.a.p. 20090

Via Tolstol n° 7 Tel. 02/484241 Fax 02/48424290

sotto la sua personale responsabilità ed edotto delle sanzioni previste dall'articolo 76 del D.P.R. n. 445 del 28 dicembre 2000,

(eventuale, in caso di R.T.I.), a corredo dell'offerta congiunta sottoscritta da tutte le imprese raggruppate (o dall'impresa capogruppo in caso di RTI già costituito), le parti del servizio che in caso di aggiudicazione saranno eseguite dai singoli operatori economici all'interno del R.T.I. saranno le seguenti:

(Impresa) _____ (attività e/o servizi) _____ (%) _____
(Impresa) _____ (attività e/o servizi) _____ (%) _____

DICHIARA

CHE I COSTI AZIENDALI CONCERNENTI L'ADEMPIMENTO DELLE DISPOSIZIONI IN MATERIA DI SALUTE E SICUREZZA SUI LUOGHI DI LAVORO AI SENSI DELL'ART. 95 CO. 10 DEL D.LGS. 50/2016 E S.M.I. SONO PARI AD € 260,02.

PRENDE ATTO DI

Valore a base d'asta al netto di IVA e/o di altre imposte e contributi di legge (36 MESI + 36 MESI OPZIONE RINNOVO + 12 MESI OPZIONE RINNOVO + 12 MESI OPZIONE PROROGA + OPZIONE AUMENTO DEL 1/5 AGGIUNTIVO DI FORNITURA) = € 122.400,00 (rif. "Lettera condizioni particolari di fornitura")

FORMULA LA SEGUENTE OFFERTA

MATERIALE DI CONSUMO	Fabbisogno annuo	Codice prodotto	Descrizione commerciale	Prezzo unitario offerto (singolo kit)	N. Kit necessari per il fabbisogno indicato	Prezzo unitario della singola confezione	N. confezioni necessarie per il fabbisogno indicato	Importo presunto annuo Iva esclusa	Aliquota IVA
Kit sterili (accessoriati) per il posizionamento di coppie di Cateteri Venosi Centrali per emodialisi, a permanenza	50 kit	BFL-6E;BFR-6E;BFS-6E;BFL-6SE;BFR-6SE;BFS-6SE;BFR1070K D-A	KIT CATETERE TESIO IN POLIURETANO A LUNGO TERMINE, A DOPPIA CANNULA (VARI MODELLI).	269,00	50	1.345,00	10	13.450,00	4%
PEZZI DI RICAMBIO per i suddetti cateteri	Fabbisogno annuo	Codice prodotto	Descrizione commerciale	Prezzo unitario offerto (singolo kit)	N. Kit necessari per il fabbisogno indicato	Prezzo unitario della singola confezione	N. confezioni necessarie per il fabbisogno indicato	Importo presunto annuo Iva esclusa	Aliquota IVA
Kit contenenti un solo catetere venoso centrale monolume, con i medesimi accessori (ovviamente nelle quantità proporzionalmente ridotte, necessarie per il posizionamento di un solo CVC)	n.5 kit	BFLS;BFRS;BFSS	KIT CATETERE TESIO SINGOLO IN POLIURETANO	175,00	5	875,00	1	875,00	4%
		Codice prodotto	Descrizione commerciale	Prezzo unitario offerto (singolo connettore)	N. connettori in ciascuna confezione	Prezzo unitario della singola confezione	N. confezioni necessarie per il fabbisogno indicato	Importo presunto annuo Iva esclusa	Aliquota IVA
Connettori a luer e clamp, per versante arterioso	n. 20 pezzi	BF11A	ESTENSIONE TERMINALE DIRITTA ARTERIOSA	17,00	10	170,00	2	340,00	4%
Connettori a luer e clamp, per versante venoso	n. 20 pezzi	BF11V	ESTENSIONE TERMINALE DIRITTA VENOSA	17,00	10	170,00	2	340,00	4%
IMPORTO ANNUO COMPLESSIVO (materiale di consumo + pezzi di ricambio)								€	15.005,00
IVA ESCLUSA IMPORTO TRIENNALE COMPLESSIVO								€	45.015,00
IMPORTO COMPLESSIVO TRIENNALE + OPZIONE RINNOVO BIENNALE IVA ESCLUSA								€	75.025,00
IMPORTO COMPLESSIVO TRIENNALE + OPZIONE RINNOVO BIENNALE + OPZIONE PROROGA 12 MESI IVA ESCLUSA								€	90.030,00
IMPORTO COMPLESSIVO TRIENNALE + OPZIONE RINNOVO BIENNALE + OPZIONE PROROGA 12 MESI + OPZIONE AUMENTO DEL 1/5 IVA ESCLUSA								€	93.031,00